

MOESKJAER HOLDING ApS

Stationsvej 163 A
5792 Årslev
CVR-nr. 32938469

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2019

Dirigent

Navn: Christian Wulf Moeskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MOESKJAER HOLDING ApS

Stationsvej 163 A

5792 Årlev

CVR-nr.: 32938469

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Christian Wulff Moeskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i virksomheder, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 64 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		129.028	117
Af- og nedskrivninger		(28.611)	(28)
Driftsresultat		100.417	89
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.893	526
Andre finansielle indtægter	2	7.283	0
Andre finansielle omkostninger	3	(27.898)	(36)
Resultat før skat		87.695	579
Skat af årets resultat	4	(23.835)	(24)
Årets resultat		63.860	555
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.893	526
Overført resultat		(52.033)	(77)
		63.860	555

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.058.563	1.087
Materielle anlægsaktiver	5	1.058.563	1.087
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.841.013	3.833
Finansielle anlægsaktiver	6	3.841.013	3.833
Anlægsaktiver		4.899.576	4.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.158	0
Tilgodehavende selskabsskat		103.174	36
Tilgodehavender		440.332	36
Likvide beholdninger		8.518	572
Omsætningsaktiver		448.850	608
Aktiver		5.348.426	5.528

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.541.013	3.533
Overført overskud eller underskud		771.113	823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		<u>4.500.126</u>	<u>4.542</u>
Gæld til realkreditinstitutter		485.000	511
Bankgæld		328.300	355
Langfristede gældsforpligtelser		<u>813.300</u>	<u>866</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	84
Anden gæld		15.000	16
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.000</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser		<u>848.300</u>	<u>986</u>
Passiver		<u>5.348.426</u>	<u>5.528</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	3.533.120	823.146	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	7.893	(52.033)	108.000
Egenkapital ultimo	80.000	3.541.013	771.113	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.542.066
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				63.860
Egenkapital ultimo				4.500.126

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.283</u>	<u>0</u>
	<u>7.283</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>27.898</u>	<u>31</u>
	<u>27.898</u>	<u>36</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>23.851</u>	<u>18</u>
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(16)</u>	<u>6</u>
	<u>23.835</u>	<u>24</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.144.396</u>
Kostpris ultimo		<u>1.144.396</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(57.222)</u>
Årets afskrivninger		<u>(28.611)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(85.833)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.058.563</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	3.533.120
Andel af årets resultat	7.893
Opskrivninger ultimo	3.541.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.841.013

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Moeskjaer ApS	Årslev	ApS	100,0
Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS	Årslev	ApS	50,5

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev nom. 400 t.kr. med sikkerhed i fast ejendom.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets ene datterselskabs pengeinstitut for pengeinstituttets udlån samt garantistillelser overfor datterselskabet, på maksimalt 3.440 t.kr. Pr. 30.09.2018 udgør den bankgælden 0 t.kr. og garantistillelsen 328 t.kr.
